
АДМИНИСТРАЦИЯ Субботинского СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 8 » ноября 2016 г. № 99

с. Субботино

О проведении публичных слушаний по проекту

«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района

Курской области

В соответствии со ст. 28, 31 Градостроительного кодекса РФ, федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципальногообразования «Субботинский сельсовет» Солнцевского районаКурской области, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территориимуниципального 
образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, АдминистрацияСубботинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района 
Курской области», утвержденных решением Собрания депутатов Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 19 апреля 2016 г. № 16/07.

2. Установить срок проведения публичных слушаний со дня обнародования проекта до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний – с 10 января 2017 г.

3. Публичные слушания провести:

№

п/п

Населённый

пункт

Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

Адрес места

проведения
1. с. Субботино 10.01.2017 г 9-00 Администрация Субботинского 

сельсовета
ул. Центральная

д.26
2. д.Самсоновка 10.01.2017 г. 12-00 напротив домовладения Алымовой С.В. ул. Заречная д.50
3. с. Орлянка 10.01.2017 г. 13-00 в Орлянском Доме Досуга ул. 1-я Орлянская д.15
4. д.Сеймица 10.01.2017 г. 14-00 В здании магазина Солнцевское ПО ул. Сеймская д.1

5. Место размещения документов и материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях – здание Администрации Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области.

6. Комиссии по подготовке проекта внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района Курской области:

- обеспечить организационные мероприятия по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний;

- обеспечить размещение извещения в газете «За честь хлебороба», на сайте Администрации муниципального образования «Субботинский сельсовет» в сети «Интернет» информацию о 
проведении публичных слушаний.

7. Предложения и замечания по предмету публичных слушаний направлять в комиссию по месту ее нахождения: Курская область, Солнцевский район, с. Субботино, ул. Центральная д.26 
(администрация Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области) ежедневно с 9.00 до 17.00 (за исключением выходных дней), тел. 8-471-54-3-16-48.

8. Обнародовать материалы по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района Курской 
области» в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов.

Дополнительно разместить эти материалы на официальном сайте Администрации муниципального образования «Субботинский сельсовет».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

10. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И. О. Главы Субботинского сельсовета

Солнцевского района И.В.Бобнева


